別記様式第2号(第6条関係)

公共汚水ます増設申請書

年  月  日

 佐野市下水道事業管理者 様

      住 所

申請者

氏 名

 公共汚水ます増設をしていただきたく、関係書類を添えて申請いたします。

1 公共汚水ます設置の場所：

2 増設ますの希望時期：

3 排水設備施工予定業者：

4 添 付 書 類

           (1)  案 内 図

           (2)  公共汚水ます設置確認書

           (3)  申請地の公図

           (4)  申請地の土地の登記事項証明書

           (5)  排水設備計画確認申請書

合

議

下水道計画

係   長 受付   ・   ・

決裁   ・   ・

承認   ・   ・

決

裁

課 長 係 長 係 決裁  1 許可する  2 許可しない